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HÍRADÓ

Kedves Nagykátaiak!
Közelegnek az ünnepek, és lassan elmondhatjuk, hogy ismét 

eltelt egy esztendő. Az ünnepvárás hangulatához  
Nagykáta Város Önkormányzata is szeretne hozzájárulni azzal, 

hogy ismét megrendezi Önöknek, Önökkel együtt az  

ADVENTI VASÁRNAPOK 
RENDEZVÉNYSOROZATÁT. 

Advent négy vasárnapján intézményeink diákjai,  
tanárai, a civilszervezetek, csoportok ünnepi műsoraival,  

kézműves termékeikkel, forró teával, forralt borral,  
állatsimogatóval várunk mindenkit! 

Reméljük, hogy a közös készülődés  
a Szeretet Ünnepére, Jézus születésének közeledése,  
közelebb hozza városunk polgárait is egymáshoz!

Szeretettel várunk mindenkit, készüljünk együtt az ünnepekre!

Dorner Gábor polgármester
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Ünnepi megemlékezés az 1956-os forradalom 60. évfordulójáról 
Részletek Dorner Gábor Polgármester Úr ünnepi beszédéből

„Az időben minden megmarad, de 
olyan színtelen lesz, mint azok a na-
gyon régi fényképek, melyeket még 
fémlemezre rögzítettek. A fény, az idő 
lemossa a lemezről a vonások éles és 
jellegzetes árnyalatait…Így halványo-
dik el az időben minden emberi emlék. 
De egy napon Fény hull valahonnan, s 
akkor megint látunk egy arcot...

…Tisztelt Honfitársaim!
Azt mondják, a nemzetek történel-

mét a győztesek írják, a világtörténel-
met, az eseményeket formáló, formál-
ni akaró mindenkori nagyhatalmak 
szerkesztik. Azt is mondják, csak a 
jövő biztos, a múlt az bizony néha vál-
tozhat. Nekünk magyaroknak mega-
datott ezt a „múltat” megváltoztatni. A 
bukás tényét nem tudjuk eltörölni, de 
sikerült felragyogtatni azt az egykori 
célt, amiért oly sokan fizettek az éle-
tükkel, börtönökben töltött évekkel, 
keserves mellőzésekkel, nélkülözéssel. 
Műegyetem, Bem szobor, Corvin köz, 
lyukas zászló. Helyszínek, tárgyak, 
nevek, szimbólumok, melyek ma már 
minden magyar ember számára örök-
re egybeforrtak 1956. október 23-ával.

Mi is történt valójában 1956 októbe-
rében?
– Az történt, hogy egy hatalmas, vö-

rös lobogós Góliát árnyékában fel 
mert állni a piros-fehér-zöld , ki-
vágott címeres zászlajával egy kis 
Dávid.

– Az történt, hogy egy térdre kény-
szerített, többszörösen kifosztott, 
becsapott nép szembe mert nézni, 
fegyvert mert ragadni egy idegen 
hatalom ellen.

– Az történt, hogy egyszerre sok em-
ber merte kimondani az igazságot. 

– Az történt, hogy sok embernek volt 
bátorsága „NEM”-et mondani a 
nyomornak, a mindennapok a félel-
meinek és hazugságainak, a családok 
rettegésének, a bizonytalanságnak.

Tisztelt Ünneplők!
Mi valamennyien tudjuk, hogy a 

magyar nép a szabadság népe. Hiszen 
bármikor, amikor szabadon választ-
hattunk, a szabadságot választottuk. 
őseink akár az életük árán is. A mos-
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Dózsa György út és egyéb
Az idei közmunkaprogramok közül 

legtöbb embert talán a Dózsa Gy. úton 
történő átalakítások érintik. Útőr elne-
vezésű programunkban a közmunká-
saink által legyártott térkővel készült el 

a Szent György park melletti parkoló, 
a vasút előtti parkolót is ezzel burkol-
tuk, és most a Dózsa Gy. út parkolói-
nak burkolatát látjuk el a rázóasztalon 
készült burkolóanyaggal. Főutcánkat 

érintő átalakítások során új gyalogos 
átkelőhely kerül kialakításra, városunk 
vezetésének köszönhetően kb. 2 milliós 
költséggel az átkelőhely megvilágítását 
is sikerül megoldanunk. Az előírások 

szerint az átkelő előtt a parkolást meg 
kellett szüntetnünk, helyette új parko-
lók kerülnek kialakításra az Árpád út és 
a Petőfi út közötti szakaszon, és a 4-es 
számú épület – Takarékszövetkezet kö-

zötti szakaszon. Eddig ugyanis a főúton, 
az útpadkán szabálytalanul parkoltak a 
járművek, nem biztosítva a minimális, 
három méteres félútpályát a közlekedő 
járművek számára. A parkolók kiala-

kításával biztonságosabbá tesszük köz-
lekedésünket, könnyebbé parkolásun-
kat. A középiskola előtt lévő buszöblöt 
szélesítjük, a peront a kerékpár út felé 
„húzzuk” el. Sajnos az évtizedek óta 

tani szabadságunk olyan drága kincs, 
melyet kötelességünk megvédelmez-
ni, mert aki 56-ban harcoltak megta-
nítottak bennünket a szabadság érté-
kének megbecsülésére.

Déry Tibor így vallott az ’56-os for-
radalomról: „Ezt nem egyes emberek, 
nem politikai csoportok, nem nézetek és 
vélemények szították és hajtották végre,  
hanem népakarat.”

 Ebben rejlik 56 lényege. A nép aka-
rata. Ez az, amit napjaink döntésho-
zóinak is folyamatosan szem előtt kell 
tartaniuk: mi a magyar nép akarata? 

Tisztelt Hölgyeim és Uraim!
Albert Camus írja „…Nehéz nekünk 

méltónak lenni ennyi áldozatra…” Va-
lóban nehéz. Szinte lehetetlen. Mégis, 
soha el nem múló kötelességünk.

Kötelességünk, hogy hűek legyünk 
a forradalmárok elveihez, az általuk 
képviselt értékekhez, és továbbvi-
gyük azt a hitet, és egységet, amely-
lyel a magyar nép jövőjéért áldozták 
életüket! A történelem már sokszor 
bebizonyította, hogy a magyar nép 
különleges erővel és hittel bír, amely 
ha kell, lerombolja a falakat, megállít-
ja a nemzetünket elnyomni akarókat. 
Az 56-os forradalmárok valójában 
Ma gyarország jövőjéért harcoltak, a 
maguk jövőjét, és a mi jelenünket épí-
tették. Ezért válhattak nemcsak a ma-
gyarok, de az egész világ szemében is 
hősökké. Mert a pesti srácok, az ifjak 
és idősek felismerték az összefogás és 

a magyar szív erejét. Nem kérdeztek, 
nem kérkedtek, nem akartak mást, csak 
egy független, szabad magyar hazát. 
Számukra a legfontosabb: a magyar 
nép egységessége volt. Miközben éle-
tükért, hazájukért és szabadságáért 
küzdöttek, maguk is felismerték, hogy 
mitől tudott igazán erős lenni a ma-
gyar nemzet azokban a pillanatokban.

Tisztelt Emlékezők!
A magyarság történelme során 

mindig elérkezik az a pillanat, amikor 
új, mélyebb összefüggésben jelennek 
meg a múlt eseményei. S akkor a múlt 
minden lépése értelmet nyer. Hiszem, 
hogy ma is egy ilyen történelmi pilla-
nat részesei vagyunk. Kötelességünk 
hát meghallani a hősök szavait, s azt, 
hogy mit üzennek számunkra.
– 1956 üzenete számunkra, hogy le-

gyünk büszkék elődeink tetteire, és 
tanuljunk az ő megélt fájdalmukból.

– 1956 üzenete, hogy ne tűrjük meg 
azokat közöttünk, akik félelmet akar-
nak kelteni bennünk és körülöttünk.

– 1956 üzenete, hogy óvnunk kell min-
dig és mindenhol a demokráciát, a 
többség akaratát, a többség szavát.

– 1956 üzenete az, hogy bárhol élünk, 
nem engedhetjük meg, hogy meg-
zsaroljanak bennünket. Nem en-
gedhetjük meg, hogy bárki arra 
kényszerítsen, hajtsuk le fejünket, 
s engedelmeskedjünk idegen hatal-
mak akaratának.
Mert a mai nap reményt és hitet ad, 

megerősít bennünket, s higgyünk ben-
ne, hogy általa erősebbek, összetartób-
bak lehetünk a mindennapokban.

S amíg bennünk él az 56-osok be-
csülete, addig nem érezhetjük ma-
gunkat tehetetlennek és erőtlennek 
az előttünk álló kihívások előtt. Amíg 
bennünk él az 56-osok becsülete, ad-
dig kötelességünk harcolni a kívülről 
ránk erőltetett döntések ellen! Amíg 
bennünk él az 56-osok becsülete, ad-
dig hazafias kötelességünk kiállni 
nemzetünk sorsáért, a s megtenni azt, 
amit a haza jelen helyzetünkben meg-
kíván tőlünk. És amíg bennünk él az 
56-osok becsülete, addig képesek va-
gyunk nemet mondani a zsarolásnak, 
s képesek vagyunk bátran kiállni tet-
teink és döntéseink mellett!

S ha mindezt összefogva, tiszta 
lelkiismerettel megtettük, akkor va-
lósággá válik az 1956-s forradalom és 
szabadságharc 60. évfordulójának jel-
mondata: 
„Ahol a hősöket nem felejtik, mindig 

lesznek újak!”

Köszönetünket fejezzük ki az 
ünnepi műsorban szereplőknek, a 
Mátray Gábor Általános Iskola ta-
nulóinak, a Fúvószenekar tagjai-
nak, a Tápiómente Táncegyüttesnek 
és a Honvédtüzér Hagyományőrző 
csapatnak. Külön köszönet Koch 
Györgynek, aki a korhű hangulat 
felidézéséhez a Csepel teherautót a 
rendelkezésünkre bocsátotta.
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TEMETŐI HÍREK
Felhívjuk a nagykátai temetőt látogatók figyelmét, hogy 

az elmúlt időszakban a sírhelyekre adategyeztető cédulá-
kat helyeztünk ki, melyekkel nyilvántartásunkat szeret-
nénk aktualizálni és fejleszteni. Egy modern és naprakész 
nyilvántartás kiépítése a célunk, mely a hozzátartozók ro-
konainak keresését is megkönnyítheti temetőnkben.

Segítségüket szeretném kérni az adategyeztetésben, me-
lyet a Temető Gondnokságon tudnak megtenni.

Megköszönöm eddigi segítségüket és a jövőben is kérem 
támogatásukat a munkánkhoz!

Tisztelettel:  Balla Mihály ügyvezető igazgató

LOMTALANÍTÁSI TÁJÉKOZTATÓ
A Nagykátai Gyógyfürdő és Egyéb Szolgáltató  

Nonprofit Kft. tájékoztatja a Tisztelt Lakosságot, hogy 
 2016. november 21. – november 26. között

a heti kommunális hulladékszállítással  
megegyező napokon 

LOMTALANÍTÁST VÉGEZ  
Nagykáta város belterületén.

(Külterületen a lomtalanítás előre meghirdetett külön 
időpontban történik.)

A lomtalanítás során kérjük szíves együttműködésüket 
és a szabályok betartását!

Lomhulladékok kihelyezésének időpontja: reggel 7 
óra.

A háztartásban keletkezett lomot az ingatlan előtti köz-
út mellé, a forgalmat nem akadályozó módon kell kihe-
lyezni a lomtalanítás reggelén úgy, hogy a rakodás bizton-
ságosan és balesetmentesen, kézi erővel végezhető legyen. 
A lomokat a Közszolgáltató a fent jelzett időtartamon belül 
a kommunális hulladékszállítással megegyező napon szál-
lítja el. A későbbi időpontban kirakott hulladékot a Köz-
szolgáltató nem szállítja el. 

Kihelyezhető lom: bútor, műanyag, papír, a háztartás-
ban keletkezett egyéb hulladékok.

Nem kihelyezhető lom: a háztartásokban naponta 
képződő kommunális hulladék, ipari-mezőgazdasági te-
vékenység során keletkezett hulladék, veszélyes hulladék, 
festék, olaj, hígító, akkumulátor, építési törmelék, autógu-
mi, zöldhulladék, állati tetem.

Hagyaték kihelyezése tilos! Ennek elszállítását egyedi 
megrendelés alapján, térítés ellenében végzi a Közszolgál-
tató. A lomtalanítás során a közterületre helyezett hulladék 
a Közszolgáltató tulajdonát képezi, így annak a Közszol-
gáltatón kívül bárki más által történő elszállítása jogtalan 
eltulajdonításnak minősül! 

Városunk és környezetünk tisztasága érdekében kérjük 
Önöket, hogy lomtalanítás során e tájékoztató szerint he-
lyezzék ki elszállításra szánt lom hulladékaikat.

További információ a 29/441-174-es telefonszámon.
Tisztelettel:  Balla Mihály ügyvezető igazgató

 Tisztelt Adózók és Vállalkozók! 
A Nagykátai Polgármesteri Hivatal Adóhatósága által 

postázásra kerültek a FIZETÉSI FELSZÓLATÁSOK.
Kérjük, hogy tartozását a fizetési felhívás kézhezvéte-

létől számított 8 napon belül szíveskedjen átutalni vagy 
a mellékelt készpénzfizetési utalványon megfizetni. 

Ellenkező esetben az adózás rendjéről szóló 2003. évi 
XCII. 144.§-a, valamint a bírósági végrehajtásról szóló 
1994. évi LIII. törvény. alapján a hátralék behajtása ér-
dekében a végrehajtási eljárást megindítjuk. 

Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény (a to-
vábbiakban Art.) 163. §-ban foglaltak szerint: az adózó, 
illetve az adók módjára behajtandó köztartozás fizetésére 
kötelezett – külön jogszabályban meghatározottak szerint 
- köteles a végrehajtással kapcsolatban felmerült költség és 
emellett - jogszabályban meghatározott esetek kivételével - 
végrehajtási költségátalány megfizetésére, amelynek össze-
ge ingó - és ingatlan-végrehajtás esetén nem lehet kevesebb 
5000 forintnál.

Az Art. 165.§ (1)-(2) bekezdése alapján az adózó a fize-
tési határidő elmulasztása esetén az esedékesség napjától a 
megállapított adó összege után késedelmi pótlékot is kö-
teles fizetni. A késedelmi pótlék mértéke minden naptári 
nap után a felszámítás időpontjában érvényes jegybanki 
alapkamat kétszeresének 365-öd része.

Pénzügyi és Adó Iroda

megszokott járda szélessége ideiglene-
sen csökkeni fog, de az előírásoknak 
megfelelő mérettel fog bírni mind a jár-
da, mind a kerékpárút. A peron mellett 
kialakított lépcsőfokot terveink szerint 
a járda felújításakor, talán már jövőre el 
fogjuk bontani. A középiskola kerítése is 
lebontásra kerül, ezzel a most leszűkült 
szakasz ismét szélesebb lesz, addig is az 
ott közlekedők türelmét és figyelmét 
kérem. A munkálatok az Árpád úttól 
a 4.sz. emeletes házig tartanak, mely-
nek során több, beteg és az elképzelt 
arculatba nem illő fát ki fogunk vágni, 
pótlásuk a jövő évben fog megtörténni. 
Egyes részeket a kertészetünkben nevelt 
virágokkal ültetünk be. Mezőgazdasági 
programunkban 40.000 virág termesz-

tését vállaltuk, melyek többsége váro-
sunkat díszíti, fogja díszíteni.

Az utak kátyúzása különösen sok 
feladatot ró szervezetünkre. Az idei 
csapadékos idő tovább rontott az utak 
állapotán. Még az ősszel szeretnénk a 
földes, kavicsos utakat gréderezni és 
hengerezni. Amint már több fórumon 
jeleztem, ez csak akkor lehetséges, 
ha földnedves állagú az út. A száraz 
út nem tömöríthető, a vizes útpályát 
még jobban tönkreteszi az útgyalu, a 
kátyúkban álló vízből és a földből sár 
lesz. Ezúton szeretném megköszön-
ni azoknak a lakóknak, akik tesznek 
környezetükért és az autók által kivert 
kavicsokat visszagereblyézik, visszala-
pátolják a portájuk előtt lévő kátyúba. 

Start közmunkaprogramjaink már-
ciusig tartanak, így ha az időjárás en-
gedi, több helyen folytatjuk az árkok 
burkolását. 

Mezőgazdasági programunk ke-
retén belül az őszi veteményezést el-
kezdtük, egy-egy fóliasátorba ültettünk 
retket, zöldhagymát, karalábét, sóskát, 
spenótot és salátát. Az elfolyó termál-
vizet újrahasznosítjuk, így temperáló 
fűtést tudunk biztosítani a termesztett 
növények számára. 

Szeretnék köszönetet mondani 
azoknak is, akik munkánkat segítik, 
városunkért tett erőfeszítéseinket kö-
szönettel, elismeréssel honorálják.

Akantisz Miklós igazgató
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Lajmer György r.alezredes urat, a Nagykátai Rendőrka-
pitányság vezetőjét 2016. október 16-ai hatállyal Papp Ká-
roly r. altábornagy úr, az Országos Rendőr-főkapitányság 
vezetője eredeti szolgálati feladatainak ellátása alól men-
tesítette és megbízta a Gödöllői Rendőrkapitányság kapi-
tányságvezetői feladatainak ellátásával.

A Nagykátai Rendőrkapitányság vezetői feladatainak 
ellátásával Veres Ferenc r. alezredes urat bízta meg.

A helytörténeti gyűjtésnek komoly hagyománya van 
Nagykátán.

Több könyv és kiadvány foglalkozik településünk közeli 
és távoli múltjával.

Az új technikai lehetőségeket kihasználó internetes ol-
dalak között is találunk városunk múltjával foglalkozókat. 
Ilyen a „Nagykáta képes emlékezete”. Itt Káplár Béla mesél, 
anekdotázik egy-egy régi képről .

A „Nagykátai emlékek” facebook oldalon Nagykátával 
kapcsolatos fényképek találhatók .

Sokak örömére összegyűjtve láthatók iskolai, munka-
helyi, községi események megörökített képei. Ez egy nagy 
közös fotóalbum. A megjelenő képekhez véleményt, infor-
mációt lehet fűzni. Nemcsak nézni, de küldeni is lehet a 
többiek számára is érdekes fényképet.

Szeretném, ha mind többen csatlakoznának az oldalt lá-
togató közösséghez.

Nézegessék az emlékeket, és ha kedvet kapnak hozzá, 
bővítsék a jelen és az utókor számára a nagyszüleik, szüleik 
és saját fotóikkal.

  A képek megjelenése után többször előfordult, hogy 
a világ túlsó oldaláról jelezték, a rokonaikról korábban 
még nem látott felvételekre bukkantak a„Nagykátai emlé-
kek”oldalon.

Itt találhatnak ma már nem létező munkahelyekről is 
megőrzött emléket.

Telefongyár, Szülőotthon, ÁFÉSZ, TSZ, PEVDI, Ke-
nyérgyár...

Osztálytalálkozók előtt érdemes megnézni, hátha rá-
bukkannak régi osztályképekre.

A Damjanich János Gimnáziumról és diákjairól nagyon 
gazdag anyagot sikerült összegyűjteni Rada Aladár, Van-
csik Gyula, Horváth Vilmos tanárok hagyatékából.

Érdeklődni a barada.bt@gmail.com címen, vagy köz-
vetlenül a Nagykátai emlékek” facebook oldalon , vagy a 
70/6161947 telefonon lehet.

Az oldal gondozója Rada István.

Idén februárban a Tápió Közalapítvány a helyi önkor-
mányzatokkal együttműködve elkezdte egy helyi natúr-
park létrehozásának tervezését, mely a tápió menti térség 
meghatározó projektje lehet a jövőben. A natúrparkok 
sokak által úgy ismertek, mint természeti és kulturális 
értékekben, látnivalókban gazdag kirándulóhelyek, az 
ökoturizmus célpontjai, melyek az emberek felüdülését, 
kikapcsolódását szolgálják. Kívülről valóban ez látszik, de 
ennél sokkal többek is egyben, főként, ha az ott élők szem-
szögéből nézzük. 

Fontos leszögezni, hogy a natúrpark nem azonos a nem-
zeti parkkal és a Natura 2000 területekkel, hanem egy 
más kategória. Alapvetően ez is terület alapú szerveződés, 
melynek magját értékes természeti területek alkotják, de 
sokkal inkább szól a helyi közösségek együttműködésé-
ről, összefogásáról, melyek meg akarják őrizni természeti, 
táji és kulturális örökségüket, miközben azokat az ott élő 
emberek érdekében hasznosítják is. Egy alulról jövő kezde-
ményezés, amelynek éppúgy részesei az önkormányzatok, 
vállalkozások, civil szervezetek, mint a helyi termelők és az 
itt élő emberek. Egy az egész tájra kiterjedő együttműkö-
dés a térség fejlesztése érdekében. 

Hazánkban már 9 bejegyezett natúrpark működik, me-
lyek közül talán az Írottkői Natúrpark a legismertebb, és a 
miénk mellett számos kezdeményezés van születőben or-
szágszerte. Térségünk természeti adottságai és kulturális 
értékei alapján úgy gondoltuk, hogy ez számunkra is egy 
járható, a térség fejlődését és a gazdaság erősítését is segítő 
út lehet a Tápió-vidék fenntartható fejlesztése érdekében. 

A natúrparkok fontos szereplői a működő civil szer-
vezetek (hagyományőrzők, néptáncosok, faluszépítők, 
környezet- és természetvédők, lovasok, stb.) a vendéglá-
tók (éttermek, szállások), a bemutatóhelyek (múzeumok, 
tájházak), a helyi termelők és termékeik (méz, lekvár, sajt, 
bor, pálinka, hús, zöldség, gyümölcs, pékáru, stb), a helyi 
kézművesek (fazekas, hímző, kosárfonó, fafaragó, szap-
pankészítő, stb) és az egyéb turisztikai szolgáltatók (erdei 
iskola, táborhely, lovarda, horgásztó, stb.). Ezért a tervezési 
folyamatokba is szeretnénk őket bevonni.

A Tápió-vidék Natúrpark terveinek bemutatására no-
vemberben tájékoztató fórumokat szervezünk a térség 3 
városában (Sülysáp, Nagykáta, Tápiószele), ahová szere-
tettel várjuk a fent felsorolt szervezetek képviselőit és az 
érdeklődő lakosokat is. 

A Nagykátai találkozó időpontja: 2016. nov. 15. 18 óra, 
helyszíne a Városi Könyvtár Vadászterme, ahová minden 
érdeklődőt szeretettel várunk.

A találkozókon bemutatjuk az eddigi fejleményeket is, 
valamint egy fórumbeszélgetés keretében beszélgetünk a ci-
vil szervezetek, helyi termelők, kézművesek, vendéglátósok 
előtt álló lehetőségekről a natúrpark keretében. Kérjük, hogy 
addig gondolkodjanak, hogy az Önök szervezete milyen el-
képzelést, fejlesztést szeretne megvalósítani a következő 
időszakban, ami a natúrparkhoz kapcsolható! A natúrpar-
kokról és a helyi kezdeményezésről további információkat 
olvashat a www.hajtapartja.hu/naturpark honlapon. 

Antalicz Csaba és Kun Szilárd
Tápió Közalapítvány

NAGYKÁTAI EMLÉKEK

NATÚRPARK A TÁPIÓ-VIDÉKEN
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Nagy munkába fogtunk iskolánk alsó tagozatán a Zárda 
utcai épület udvarán 2016. október 14-én egy naposnak induló 
péntek reggelen. Egy régóta dédelgetett tervünk megvalósítá-
sára nyílt lehetőségünk, mégpedig iskolánk udvarának par-
kosítására, szebbé tételére. Természetesen ez is, mint oly sok 
más, csak összefogással valósulhatott meg. Sok ember, vállal-
kozás és intézmény felajánlása tette lehetővé, hogy a most még 
talán kicsit poros udvarunk jövő tavaszra gyönyörű zöldben 
ragyogjon, s a most elültetett fácskák, ha árnyat még nem is 
adhatnak, de néhány év múlva reméljük ez is elérkezik majd!

Éppen ezért a honlapunk adta lehetőségeket is kihasználva 
szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki munkájával, fel-
ajánlásával segítette a parkosítási munkákat:

Post Tamásnak és a Tempo Kft-nek, akik az udvari kerítés 
nádszövetének felújításához a nádat felajánlották.

Mihoc Valerián atyának és az ifjúsági hittanosoknak, 
akik utcai kerítésünket lefestették.

Akantisz Miklósnak és 
a Városgazdálkodási Szer-
vezetnek, akik a 90 db évelő 
cserjét, és az 5db virágzó kő-
risfát adományozták isko-
lánknak és természetesen az 
elültetésükhöz szükséges hu-
muszt is rendelkezésünkre 
bocsájtották. Mindezek ki-
szállítását is ők oldották meg 
számunkra.

A Maróti Díszfaiskolának 
Tóalmásról. Az ő általuk fel-
ajánlott futónövények, jövő 
tavaszra reményeink szerint 
szebbé teszik majd a focipá-

lyánk melletti, jelenleg még nem túl látványos felületet.
Szántai János szülőnek, akinek segítsége és szakértelme 

nélkül mindezt nem tudtuk volna megvalósítani. Ő és segítő-
je egy egész munkanapot áldoztak arra, hogy iskolánk udvara 
minél előbb megszépüljön! Köszönjük ezt Neki!

A Suba Kertészetnek, Fehérné Fábián Katalinak, akitől 
virágzó évelő növényeket kaptunk, mellyel az egynyári növé-
nyek helyét ültettük be.

Természetesen kollégáink is tevékenyen részt vettek a 
munkálatokban, ástak, ültettek, locsoltak, rendezték a tere-
pet. Köszönjük Kisné Bognár Mariann, Darvas András, 
Brindzik Attila és Göblyös Béla munkáját!

Az egész napos munkálatok közben jó volt látni és tapasz-
talni mennyire örülnek a gyerekek a változásoknak. A na-
gyobbak már tevékenyen szerettek volna részt venni benne, 
így örömmel hordták a vizet, locsolták a frissen elültetett nö-
vényeket. A legszebb azonban talán mégis az volt, amikor az 
egyik kislány az egész nap lényegét így fogalmazta meg: Az 
iskoláért tesszük!

Nagy szeretettel köszönjük meg még egyszer mindenki se-
gítségét, munkáját és felajánlását! 

Juhosné Révész Erzsébet igh.

A színpadot teljesen betölti egy hatalmas ablak, amelyen 
időnként lecsordul egy-egy (digitálisan odavetített) vízcsepp. 
A zöldes fények hajnalt vagy esteledést sejtetnek. Az ablak 
előtt elszórva néhány matrac is hever. Fiatal művészek sze-
gényes lakása ez, a helyszín pedig a budapesti Erkel Színház, 
ahol nemsokára elkezdődik Puccini Bohémélet című operá-
jának előadása. A teremben mindenütt fiatalok: diákok, akik 
hozzánk hasonlóan az „Operakaland” rendezvénysorozat 
idei második programjára utaztak ide. Hamarosan nincs idő 
tovább figyelni a díszletet, mert Hábetler András lép színre. 
Hatalmas taps fogadja. Megszoktuk már, hogy ezeket az előa-
dásokat az ő monológja vezeti be. Hábetler humorral keverve 
osztja meg velünk, kezdő közönséggel a legfontosabbakat: be-
szél a viselkedés szabályairól, és arról is, hogy mit fogunk itt 
látni az este folyamán. Nem beszél hosszan, a diákság figyel-
me mégis elkalandozik, és kisebb alapzaj támad. Megszoktuk 
ezt is a „kalandok” során, hiszen már negyedik alkalommal 
utazunk el operát nézni közel százan a Damjanichból. De 

azután megszólal a zene, és mindent betölt Puccini muzsikája.
A téma örök: a szerelem. A látvány azonban egészen újsze-

rű, és Damiano Michieletto rendezése az előadás végéig leköti 
a figyelmünket: a szemünk előtt elevenedik meg Párizs egy 
térkép és apró házak segítségével; a vásári sokadalmat pedig 
bevásárlókocsis tömeg idézi meg. Ehhez társul Puccini áradó, 
már-már slágeresen fülbemászó zenéje, valamint az énekesek 
és a zenekar kiváló teljesítménye. A második felvonás éppen 
ezért valóban katarzissal zárul, miközben az ablakra egy óri-
ási kéz a főhősnő halálára utalva a „Mimi” szót írja fel, majd 
egy mozdulattal le is törli azt.

Hazafelé a vonaton felváltva meséljük, mi fogott meg leg-
inkább, vagy éppen mi tetszett kevésbé. Zenéről, színházról, 
a közös élményről beszélgetünk kötetlenül, úgy, ahogyan az 
órákon csak kevésszer sikerül. Közben pedig megindul a ter-
vezgetés is: ha lehet, tavasszal újra eljövünk!

Szabóné Horuczi Gyöngyi,
középiskolai tanár

Parkosítás a Zárda utcában

Operakalandozók a Damjanichból - Hogy a zene ne csak háttérzaj legyen...

Az „ Operakaland" részt-
vevői, a Damjanich János 
Gimnázium és Szakképző 
Iskola diákjai és tanárai
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„A természet maga a megtestesült harmónia,  
a természet egy ritmikus szimfónia.”

(Osho)

A természetjárás, kulturális örökségeink megismerése él-
ményekkel gazdagítja napjainkat. A Ceglédi SzC Nagykátai 
Ipari Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája dolgozói is nem-
rég egy kiránduláson vettek részt. Tata és környékének felfe-
dezése volt a cél. Tudjuk, hogy ez a vidék már az őskorban is 
lakott terület volt. Kiemelkedő szerepet töltött be a város már 
a középkorban is Zsigmond király uralkodása idején, de Má-
tyás király is fontos szerepet játszott a város fellendítésében. A 
XVIII. században az Eszterházyak kezébe kerültek a környező 
birtokok, akiknek a nevéhez számos építészeti alkotás fűződik. 

A kirándulás során ellátogattunk Majkra is. Itt a kamalduli 
rend remetesége látható, ami Európában is egyedülálló. A nap 
végén pedig az Oroszlányi Bányamúzeumban csodálhattuk 
meg a hajdani bányászati gépeket, eszközöket. 

Diákjaink közül a 14/1 osztály osztályfőnökük vezetésével el-
látogatott az országosan megrendezésre kerülő Szakmák Éjsza-
kája programsorozatban résztvevő Óbudai Egyetem Bánki Donát 
Gépész és Biztonságtechnikai Mérnöki Kar rendezvényére, ahol 
számos technikai újdonsággal ismerkedhettek meg tanulóink.

A CSZC Nagykátai Ipari Szakgimnáziuma és Szakközépis-
kolájának néhány tanulója, IKT-s csapata ismét sikeresen vett 
részt Tóth Éva tanárnő vezetésével az országos eTwinning ver-
senyen Budapesten a Hunor Hotelben október 13-án. Iskolánk 
tanulói projektjeikkel, középiskolás kategóriában, - 2 projek-
ttel vettek rész a versenyen – egy 3.és egy 5. helyezést értek el, 
ami országos verseny lévén szép teljesítmény. Gratulálunk a 
résztvevőknek és a felkészítő Tanárnőnek is!

Egy más témában, de szintén büszkék lehetünk tanulóink-
ra, hiszen a sport terén is kiemelkedőt alkottak fiataljaink. Kiss 
Ádám országos erő-emelő bajnokságon vett részt Budapesten 
a Pap László Sport Arénában, ahol junior 105 kg-os kategóriá-
ban 1. helyezést ért el (300 kg-os felhúzási teljesítménnyel), így 
abszolút összesített 3. helyet tudta megszerezni.

Osztálytársa Palkó Márk a Meteor Kempo SE versenyző-
je a hatvani küzdősport gála K1-es kategóriában nehézsúlyú 

győztese lett. Mindkettejüknek és felkészítőiknek gratulá-
lunk! Iskolánk adott otthont 2016. szeptember 30-án az éven-
te megrendezésre kerülő Katasztrófavédelmi gyakorlatnak. 
Nagy élmény volt részese lenni egy ilyen gyakorlatnak. Külön 
érdekesség volt, hogy néhány diákunk aktív részese is lehetett 
a gyakorlatnak, hiszen őket mentették az épület egyik eme-
leti terméből, így két diákunk kipróbálhatta, milyen füstölgő 
épületből, ablakon keresztül egy tűzoltóautó felemelt kosará-
ba kimászni, természetesen szakemberi segítséggel. Illetve két 
tanulónk próbálhatta azt, hogy milyen a mentés a lépcsőkön, 
gomolygó füstön keresztül, kijutni a szabad levegőre.

Minden tanévben nagy készülődés előzi meg a következő 
tanévet, már most elkezdjük a felméréseket, szervezéseket 
ezen irányban. Tudjuk ez nemcsak a középiskoláknál nagy 
kérdés, hanem minden olyan családban is, ahol a gyermek 
nyolcadik osztályos tanuló. Milyen szakmát tanuljon a gyer-
mek? Mit érdemes tanulni? Lehetősége lesz- e majd adott szak-
mában elhelyezkedni? Hol tanuljon a gyermek? Ezen kérdések 
eldöntésében adnak segítséget a különböző pályaválasztási 
rendezvények, kiállítások, nyílt napok. Egy ilyen kiállítás volt 
Sülysápon október 14-én, illetve Cegléden október 27-én, ahol 
iskolánk is képviseltette magát, sok, tagintézményünkben in-
dítandó szakmát bemutatva. A helyi iskolai nyílt napunk no-
vember 18-án lesz, melyre szeretettel hívjuk és várjuk a most 
nyolcadik osztályos tanulókat és kedves szüleiket. 

Iskolánk tanulói minden hónapban a Rendőrség két képvi-
selője által tartott előadásokon vehetnek részt, melyek témá-
ja a bűnmegelőzés, közlekedés. Segítve ezzel is tanulóinkat a 
mindennapi életre, és rendkívüli eseményekre való felkészü-
lésben. Köszönjük segítő munkájukat!

Urbán Lászlóné tagintézmény-vezető helyettes

Hírek az Ipariból

Óriási siker volt az V.Nagykáta kupa sakkverseny
M
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lj!
Az V. Nagykáta kupa országos gyer-

mek, középiskolás és felnőtt sakkver-
seny az önkormányzat hathatós támo-
gatásának köszönhetően 2016 október 
22.-én szombaton került megrendezés-
re, a Művelődési Központban. 

Köszönetet szeretnénk mondani 
Dorner Gábor polgármester úrnak, aki 
az első perctől kezdve támogatta a ver-
seny ötletét, és mindenben segített a za-
vartalan lebonyolítás érdekében. 

A versenyre 10 megyéből ( több, mint 
40 településről) és Budapestről érkeztek 
versenyzők, amely szinte olyan erősségű 
volt, hogy egy országos bajnoksággal 
vetekedett! A teljesség igénye nélkül pl. 
Szeged, Hódmezővásárhely, Győr, Mis-
kolc, Biatorbágy, Eger, Cegléd, Hatvan, 
Jászberény, Gyöngyös, Martfű, Szarvas, 

Dunaharaszti, Kunhegyes vagy éppen 
Szentendre és még sorolhatnánk. 

A 188 fős létszám (173 gyermek és 
15 felnőtt sakkozó) minden előzetes 
elképzelést felülmúlt, hiszen így ebben 
az évben az országos bajnokságokon 
kívül a legnagyobb sakk rendezvény 
volt! A nagykátaiak 35 sakkozó gyer-
mekkel képviselték magukat, akikből 
33 jelenleg is a Váci Mihály Katolikus 
Általános Iskola tanulója.

Minden induló édességekkel teli 
csomagot, és egy komoly sakkújságot 
kapott már érkezésekor, ezzel is ked-
veskedni szerettünk volna a gyerme-
keknek, a számos meglepetés mellett! 
Próbáltuk minél különlegesebbé tenni 
számukra a versenyünket.

Az 5 gyermek korosztály mellett 

meghirdettük egy felnőtt csoportot is. 
Minden korcsoport első helyezett-

je egy szép Nagykáta kupát vehetett 
át. A dobogós helyezettek érem, vala-
mint értékes sakk-könyv díjazásban 
részesültek. Az összes induló általunk 
tervezett egyedi oklevelet kapott.  A 
meglepetésekben pl.nagy milka cso-
koládékat is sorsoltunk ki közöttük, 
valamint gyümölcsöket is kaptak a 
szünetekben. 

Sakk fesztivál jellege volt az egész-
nek. A főbíró 20 év bíráskodás alatt még 
nem vezetett ilyen versenyen, hogy eny-
nyien lettek volna.

A díjakért köszönetet szeretnénk 
mondani a verseny létrejöttét segítő 
szponzoroknak, támogatóknak:

A verseny fő támogatója: 
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Nagykáta Város Önkormányzata
Támogatók:   
Szent István Király Vendéglő és Szent 
Imre Rendezvényház Nagykáta,  Terék 
Bútorszalon Nagykáta,   Czakó Hús Kft. 
Nagykáta,   AGA-TÜZÉP kft. Nagykáta,   
Hamar-Barkácsáruház,   Szent Kristóf   
Patika Nagykáta,   Szivárvány Optika 
Nagykáta,   Sós Perec Pékség Nagykáta,   
Investline Holding Kft.,   Tóth Ékszer 
Nagykáta,  ebm Hungary Kft., DS 
Smith Packaging Nagykáta,   Donát-
fa Kft.,   Tényi István,   Marton István, 
Társi Norbert, Kincsem Áruház 
Nagykáta,   Galéria Nyomtatvány 
Kft.,   MICRO COMPUTER Nagykáta, 
GKfotó Nagykáta, Kőművész 2002 Kft. 
Kerék Kft. Nagykáta, Pottok Zöldséges 
Nagykáta.

Az eredményhirdetésnél a díjak 
átadásában Agócs Pál alpolgármester 
segített. 

Többen megköszönték a szíves ven-
déglátást, jó alapot teremtettünk a to-
vábbi sikeres folytatáshoz, szívesen 
jönnek el Nagykátára jövőre is. Úgy 
gondoljuk, hogy a verseny a városi spor-
télet fellendítése mellett Nagykáta jó hí-
rét is vitte az országban.

A Nagykátai gyermekek 2 ezüstér-
met (Lengyel Andrea és Fodor Balázs) 
és egy bronzérmet (Gödöllei Zsom-
bor) szereztek. Ez volt az első kupánk, 
amit mi rendeztünk, és első hely nél-
kül maradtunk. Az előzőeken mindig 
szereztünk kettőt. 

Jó irányban halad a sakkozó gyerme-
kek fejlődése, sikert-sikerre halmoznak a 
különböző versenyeken, rengeteg érmet és 
kupát szereznek. Azt hiszem nem is lehet 
kérdéses a diákolimpiai csapataink orszá-
gos döntőbe jutása a fiúknál és a lányoknál 

sem. Nagyon jó kis közösség alakult ki, 
amiben a szülőknek is tevékeny része van.
Akik nagyszerűen teljesítettek a ver-
senyen és az első 10-ben végeztek: 

4.hely: Kiss Levente, 5.hely: Kenyó 
Zsófia, Mikus Miléna, Gulyás Dénes, 
6.hely: Turbucz Tímea, Böszörményi 
Gergő, 7.hely: Gyeraj Gréta, 8.hely: 
Tóth Lili, Besenyi Dániel, 9.hely: Bors 
Gergő, 10.hely: Olajos Anna, Udvari 
Tamás, Lengyel Róbert, 

Említést érdemel még: Akantisz 
Nóra, Udvari Mátyás, Böszörményi 
Dániel, Mikus Máté, Édes István, Jandó 
Anna, Tóth Fanni, Sári Zsolt, Kállai 
Richárd, Gazdag István, Oldal Júlia és 
Bukor Benedek.

Sajnos nem tudtam a gyerekeknek 
segíteni edzőként ezen a versenyen a 
rendezéssel kapcsolatos elfoglaltságaim 
miatt, ez pár helyezésen látszik. 
Biztos vagyok benne, hogy kiváló 
eredményeket fognak elérni a jövőben és 
töretlen marad a fejlődésük, sok örömet 
szerezve szüleiknek. A mostani elsősök 
között is látok tehetségeket. Mikus 
Gáborral együtt köszönetünket fejezzük 
ki az Igazgató úrnak és a tanároknak, 
hogy mindenben támogatnak minket!

A verseny korcsoportonkénti 
érmesei:  
7-8 éves korosztály: 
Fiúk: 1. Megyaszai Balázs, 

Hódmezővásárhely 2. Földes 
Márton, Bp. Óbuda 3. Herczeg 
Marcell, Miskolc 

Lányok: 1. Koncz Helga, Eger 2. 
Lazsádi Kerka, Miskolc 3. Herczeg 
Viktória, Hódmezővásárhely 

9-10 éves korosztály: 
Fiúk: 1. Szikszai Bertalan, Biatorbágy 

2. Makay Márk János, Bp.Sárkány 
3. Koller József Dénes Bp. Kőbánya 
SC

Lányok: 1. Deák-Sala Emília, Bp. 
MAFC 2. Király Lilla Virág, 
Miskolc 3. Molnár Orsolya, 
Hódmezővásárhely 

11-12 éves korosztály: 
Fiúk: 1. Peredi Olivér, Jászberény 2. 

Reviczki Roland, Szentendre 3. 
Jenei Tardos, Jászberény  

Lányok: 1. Majoros Rózsa, Eger 2. 
Iván Réka, Miskolc 3. Márkus Molli 
Amina, Hódmezővásárhely 

13-14 éves korosztály: 
Fiúk: 1. Baranyi Róbert, Jászberény 
2. Rajkó Márton, Hévízgyörk 3. 
Demjén Márk, Bp. Pénzügyőr
Lányok: 1. Kovács Lilla, 
Jászfényszaru 2.  Lengyel Andrea, 
Nagykáta  3. Sztankó Janka, 
Szentendre

15-18 éves korosztály: 
Fiúk: 1. Görög Álmos, Monor 2. 
Fodor Balázs, Nagykáta 3. Gödöllei 
Zsombor, Nagykáta   
Lányok: 1.Medvegy Dalma, Szarvas 
2. Pál Ágnes Manlaj, Martfű 3. 
Rajkó Zsuzsanna, Hévízgyörk

Felnőttek: 
1. Ress Tamás, Győr 2. Schubert 
Gyula, Dunaharaszti  
3. Varga László, Újszász

Köszönjük Gödölleiné Kocsi Katalin 
és Mikus Gábor családjának, a Művelő-
dési Ház dolgozóinak, valamint a sak-
kozó gyermekek szüleinek a segítségét 
az előkészületekben és a verseny alatt. 

Társi Miklós  verseny szervezője,  
Nagykátai Sakkszakosztály
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FELHÍVÁS
Szeretettel hívunk és várunk mindenkit  

november 26-án,  
szombaton délután 14 órára,  
aki szeretné a családközösség tagjaival  

együtt elkészíteni saját 

ADVENTI KOSZORÚJÁT!

A Közösségi házban, hozott alapanyagokból, egy kis 
tea és zsíros kenyér mellett készítjük el az ünnepvárás 
jelképét. Szeretettel várjuk a családokat és az egyedül-
állókat is, hogy néhány órát együtt töltsünk az adventi 
készülődés jegyében. Az elkészült koszorúkat a lelki-

pásztori áldás után visszük haza.
Találkozzunk november 26-án 14 órakor a Katoli-

kus Plébánia Közösségi házában! Szeretettel várunk!
A Családközösség tagjai

PILLANATKÉPEK A KATOLIKUS CSALÁDKÖZÖSSÉG ÉLETÉBŐL 
Téged is nagy szeretettel várunk!

Együtt Szécsényben

Nógrádmegyeri kirándulás

A magyargéci kálvárián

A Kenderhalmi kereszt rendbetétele

Adventi készület
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A nagykátai Tájház Csipkeverő szakkör tagjai, Lugosiné Urbán Erzsébet Városi Könyvtár igazgató vezetésével meg-
csodálták Ábelné Molnár Marika csipkekészítő kiállítását, a Jászapáti Vágó Pál Festőművész Helytörténeti Múzeumá-
ban. Találkoztunk az alkotóval, Marikával, beszélgettünk a kiállításról, múltról és jövőről. A kiállítási anyag mellett jó 
volt látni a festőművész lakóházát is ahol élt és dolgozott. Köszönjük szépen az élményt!

Marton László

Nagykátán is- mint a világban oly 
sok helyen- október elején ünnepeljük 
az Idősek Világnapját. Nagykáta Vá-
ros Önkormányzata és a Művelődési 
Központ szervezésében erre a napra 
meghívót kaptak a 70 évet betöltött 
nagykátai idős emberek. Dorner Gá-
bor polgármester köszöntője után em-
léklappal és ajándékkal köszöntötte a 
legidősebb résztvevőket.

Színvonalas műsorral, étellel - ital-
lal kedveskedtünk vendégeinknek. 
A műsorban felléptek: Váci Mihály 
Katolikus Általános Iskola tanulói, 
Tápiómente Táncegyüttes Utánpótlás 
Csoportja, Kalla József, Kalla József-
né, Katica Nyugdíjas Klub. Köszönjük 
nekik és felkészítőiknek. Örülünk, 
hogy eljöttek, s reméljük, az elkövet-
kező években is részesei lehetünk egy 
ilyen meghitt délutánnak.

Végezetül köszönjük azt a sok jót, 
amit tesznek és tettek az év minden 
napján, jó egészséget és örömet kívá-
nunk szeretteik körében.

Művelődési Központ dolgozói

Csipkeverők kirándulása

Idősek Világnapja a Művelődési Központban
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A Katica Nyugdíjas Klub, mint 
minden évben az idén is (2016.10.15.) 
megtartotta a Szüreti Bálját. A Nagy-
kátai Művelődési Központ Színház-
terme zsúfolásig megtelt a bálozókkal.

Az idén együtt báloztunk a farmosi, 
a sülysápi, a tápióbicskei, a tápiószelei, 
a tápiószentmártoni, és az újszilvási 
nyugdíjas klubok néhány – meghívott 
– tagjával, vezetőjével.

A bált Szabó Károly klubelnök nyi-
totta meg, köszöntötte a jelenlévőket, 
majd a klub összevont tánc, és ének-
karai adtak, egy a szüreti bálhoz illő 

vidám, rövid kulturá-
lis műsort, melynek 
keretében bevonult a 
terembe a Szüreti Bíró, 
és Bíróné. 

Ezt követte két cso-
dálatos tápiószelei 
kislánynak, Sass Évi-
kének, és Sass Kamil-
lának a dalcsokra, me-
lyet ámulva-bámulva 
hallgattak a bálozók.  
Köszönjük a kislányok 
szüleinek, Sass Lajos-
nak és kedves feleségének, Sassné Mis-
kolczi Csillának, hogy elfogadták meg-
hívásunkat, és elhozták gyermekeiket. 
A vacsorát követően vette igazán kez-
detét a bál, melyen a fantasztikusan jó 
hangulathoz a zenét Balogh József biz-
tosította.  A színházteremben felállított 
szőlőtőkéről a bálozók megpróbáltak 
titokban szőlőszemeket csenni, de a 
csinos csőszleányok, és a daliás csőszfi-
úk rendre tetten érték őket, és a Szüreti 

Bíró elé állították. A Szüreti Bíró 21:00 
órakor hirdette ki a számos szőlő tol-
vajra kirótt egyedi ítéletét, melyeknek 
végrehajtására azonnal sor is került.  A 
büntetések nagyon változatosak, szinte 
személyre szabottak, és nagy derültsé-
get kiváltóak voltak. Ezután folytató-
dott a bál, amit csak a tombolasorsolás 
szakított félbe. Nagyon jól érezték ma-
gukat a bálozók.

Szabó Károly klubelnök

Régóta foglalkozom régi mesterségek, mesteremberek, iparosok tárgyi emlékeinek felkutatásával, megőrzésével. Ro-
vatomat azzal a céllal szeretném elindítani, hogy időről-időre bemutassak egy-egy olyan már elhunyt nagykátai iparost, 
akinek mestersége, munkássága meghatározó volt, akinek munkáját nagykátaiak százai ismerték, szerették. Azt gondo-
lom, emléküket meg kell őrizni az utókor számára!

Farkas László

MONORI SÁNDOR KOVÁCSMESTER
Monori Sándor 1905. április 05-én született Nagykátán. 1917-ben kitanulta 

a kovács mesterséget és az iskola befejezése után, apósával, Koncz Andrással 
dolgozott a Batthyány utcában.

1951.06.03-án Ceglédre behívták katonának, ahol egy honvédelmi kiren-
deltségre helyezték. Katonasága után, újra odahaza folytatta a szakmáját. Kis 
időn belül, 1961-ben Egreskátán megalakult a Mezőgazdasági Termelő Szövet-
kezet, ahol egészen nyugdíjas koráig dolgozott. Lakásánál még évekig folytatta 
munkáját , de súlyos betegsége következtében 1976-ban elhunyt.
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FIZETETT HIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓK!

Szüreti Bál a Katica Nyugdíjas Klubban
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ELHUNYTAK Név: Lakcím: Halálozás napja: Életkor:

Domonkos Józsefné Fejős Jolán 2252 Tóalmás, Honvéd u. 2. 2016.09.25 83 év

Kovács Ferenc 2760 Nagykáta, Temető u. 4. 2016.09.26 63 év

Koncz László 2760 Nagykáta, Kossuth L. u. 19. 2016.09.26 87 év

Kelemen József 2760 Nagykáta, Vasút u. 43. 2016.09.28 58 év

Nagy László 2760 Nagykáta, Felsőegreskáta 41.  2016. 09. 30. 75 év

Tóth Józsefné Biri Margit 1103 Budapest, Nosztopy u. 66. 2016.10.08 72 év

Bőti Józsefné Vonnák Margit 2760 Nagykáta, Czuczor G. u. 16. 2016.10.08 88 év

Urbán István 2760 Nagykáta, Mátyás király u. 34. 2016.10.10 64 év

Gyenes Kálmánné Szekeres Éva 2760 Nagykáta, Mária u. 16. 2016.10.13 72 év

Takács Sándor 2760 Nagykáta, Alsóegreskáta 1. 2016.10.14 64 év

Vonnák Károly Zsolt 2760 Nagykáta, Vágóhíd u. 39.  2016. 10. 14. 41 év

Nagy György 2760 Nagykáta, Árpád u. 36. 2016.10.06 84 év

Sándor Jánosné Micsinai Mária 2760 Nagykáta, Jászberényi u. 62. 2016.10.26 56 év

Nagykátai Híradó – Nagykáta Város Önkormányzatának lapja
Alapító neve: Nagykáta Város Önkormányzata · Kiadó székhelye: 2760 Nagykáta, Dózsa György út 2.
Kiadásért felelős személy neve: Szalainé Apró Mária · Szerkesztésért felelős személy neve: Kiss Sándor
Honlap: www.nagykata.hu · Írjon nekünk: ujsag@nagykata.hu · Eng. szám: ISSN 1789-4107
Nyomdai előkészítés: Ali Attila, Katona Krisztián, Nyomdai munkák: Tápió Nyomda Kft. +36 20/982-1180, 30/397-3559

Lapunk decemberi számában szerkesztőségünk szeretne helyet adni Olvasóink írásainak is. Így 
tehát, ha kedvet és tehetséget éreznek magukban az íráshoz, szeretettel várjuk Önöktől azokat a 
verseket vagy rövid (max: egy A/4- es oldal) prózai műveket, melyben felidézik az ünnepvárás 
hangulatát, a karácsonyi emlékeket, érzéseket. A beérkezett művek megjelentetéséről a Szerkesz-
tőség dönt. Az írásokat az ujsag@nagykata.hu címre várjuk 2016. november 25-ig.

TISZTELT  
OLVASÓINK!

Viselt név Szül.dátum Anyja neve 

Molnár Bálint 2016.07.28. Molnár Mariann 

Palkó Milán 2016.07.28. Sőrés Anita Zsuzsanna 

Molnár Dávid 2016.07.30. Szabó Renáta 

Gyarmati Dénes 2016.08.01. Gondos Katalin 

Majoros Medárd 2016.08.02. Árvai Szabina 

Botka Blanka 2016.08.02. Vas Viktória 

Rafael Attila 2016.08.03. Rafael Ibolya 

Kiss Maja 2016.08.09. Major Melinda 

Kocsis Zsófia Szófia 2016.08.16. Halászi Regina Veronika 

Molnár Máté Zalán 2016.08.22. Kele Erika 

Rafael Amanda Tifani 2016.08.25. Horváth Valéria 

Vörös Alexander 2016.08.26. Dusek Fanni 

Kolompár Andrea 2016.08.26. Kolompár Andrea Alexandra 

SZÜLETÉSEK
Viselt név Szül.dátum Anyja neve 

Andrási Katalin 2016.08.27. Lengyel Zsuzsanna 

Oldal Marcell 2016.08.29. Gubicz Nikoletta 

Rostás Szofia 2016.08.31. Rakvács Mónika 

Vonnák Anna 2016.09.04. Szűcs Krisztina 

Maka Milán Dávid 2016.09.16. Maka Beatrix 

Vidák Bella Tifani 2016.09.19. Vidák Katalin 

Kaposznyák Mira 2016.09.20. Juhász Marianna 

Csukodi Dominik Noel 2016.09.22. Jantyik Timea Jolán 

Vajda Fatima Amanda 2016.09.22. Vajda Erzsébet 

Galbács Pamela Emília 2016.09.23. Csikós Emília Tímea 

Kocsi Károly és Hubert Annamária 2016.08.12.

Prepok Edit és Nagy István 2016.10.08.

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK
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TISZTELT OLVASÓINK!
Október havi rejtvényünk helyes 

megfejtése a következő volt:

„Akkor jó a világ, ha jó 
benne gyereknek lenni”

A Művelődési Központ által  

felajánlott ajándékcsomagot  

Juhász Nikolett nyerte! 

Gratulálunk!

Novemberi feladványunk 

megfejtésének beküldési határideje:  

2016. november 25.
A megfejtéseket az  

ujsag@nagykata.hu címre várjuk!

A helyes megfejtők között  
egy 5000 Ft-os ajándékcsomagot 

sorsolunk ki, melyet  
Gyüre Pál képviselő  

ajánlott fel!

NYEREMÉNYEKRE HIVATKOZVA PRÓBÁLJÁK MEGTÉVESZTENI A HÍVOTT SZEMÉLYT.
 KÉRJÜK, NE DŐLJENEK BE A CSALÓKNAK!

Az elmúlt időszakban országosan 
előfordult a trükkös csalások újszerű 
elkövetési módja. Ennek lényege, hogy 
ismeretlen személyek többnyire szám-
kijelzés nélkül, esetenként számkijel-
zéssel telefonon felhívják a sértetteket. 
Közlik, hogy az egyik telefontársaság, 
vagy gazdasági cég által meghirdetett 
nyereményjátékban pénzösszeget, 
vagy nagyértékű tárgyat nyertek. A 
csalásra irányuló telefonálás elköve-
tője nyájas hangon arra kéri a sértet-
tet, hogy telefonos egyenlegfeltöltést 
hajtson végre. A becsapott állampol-
gárt egy a lakhelyéhez közeli ATM 
automatához irányítja és ott az általa 
diktált tranzakció végrehajtására kéri. 

Ezt szabja feltételül annak érdekében, 
hogy az elnyert pénzösszeg átutalható 
legyen a sértett bankszámlájára.

A jóhiszemű és gyanútlan sértett, 
reménykedve az ígért több százezeres, 
de akár milliós nagyságú pénzösszeg, 
vagy nagyértékű tárgy elnyerésében, 
a felszólításnak eleget tesz és 15 ezer-
től akár 180 ezer forint nagyságig a 
csaló által diktált számsorra feltöltést 
hajt végre a kijelölt ATM automatá-
nál.  Azonban ezt nem követi az ígért 
nyeremény átadása, átutalása. A csalók 
a hívott fél korosztályához igazodnak 
és készpénzt, vagy nagy értékű márkás 
termékek nyereményének ígéretével 
próbálják azokat megtéveszteni. 

A rendőrség kéri, hogy a hasonló 
esetek elkerülésének érdekében foko-
zott fenntartással kezeljék a jelzett tar-
talmú telefonhívásokat. A csalást elkö-
vetni szándékozó személyek utasításait 
ne hajtsák végre. Kérjenek egy vissza-
hívható központi számot. PIN kódju-
kat illetékteleneknek ne adják meg.

Amennyiben hasonló jellegű bűn-
cselekmény áldozatává váltak je-
lentkezzenek az ingyenesen hívható 
06-80-555-111-es „Telefontanú” zöld 
számán, a 107, vagy a 112 központi 
telefonszámok valamelyikén. 

Pest Megyei Rendőr-főkapitányság 
Bűnmegelőzési Osztály
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RENDŐRSÉGI FELHÍVÁS
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Meghívó
A Váci Mihály Katolikus Általános Iskola 

tantestülete és diákönkormányzata 
szeretettel meghívja 

Önt és kedves Családját 
2016. december 19-én 17 órára
a Művelődési Központban megrendezendő 

„Karácsonyi csengettyű” 
című műsorára.




